PV-01
LS-01
PV-10
=433.101 PV/-11
PV-09 )
PV-08
PV-07
PV-06 LA-02

PV-02

PV-03

PV-12

PV-04

PV-13

PV-14

LA-01

PV-05

KT-02

KT-01

KT-04

=~——3| Installasjonskanal

Kabelbro

X Installasjonskanal vertikal

= Kabelbro vertikal

Fordeling

osjekteren

SB Tegningsnummer Pros jekfnr. for
o/le

endomsnummerByggnummeyttasjgFagSystemkodg ype tegnlepenr|Pros) fasgRev|Status )

1624 01 E 411 20 001 4.1 A083684

Prosjekferingsgruppen

() ARK:
() RB:

. COWIAS !
. RIE : Karvesvingen 2, 0579 Oslo khny@cowi.com +47 02694

() Rw:

f)/:N\S(‘HH\fJS“‘fﬂH‘

i

COWI

Fase

ANBUDSTEGNING

PROSJEKTNR. SB

o
= STATSBYGG 1130602

:](‘HJ\\EH\

littel /;KHNY‘
DET KONGELIGE SLOTT w00

RIE_Logistikk.rvi

LOGISTIKKBYGG o

18.06.2018
MalesTokk

FORINGSVEIER 1:50

PLAN 1.ETG. - DEL 1

Sign

KRKL | BOAD
SB Tegningsnummer Prosjektnr. for
Fiendo ':,HJ\ me| Byq \mumn:‘!’\:vzwm \!f;,. stemko W ype tegrLaepen 19‘\ 0s \Ivzrl‘ F:w!‘i\m\ o |Prosjekferende/l
1624 01 E 411 20 001 4.1 A083684




	Sheets
	00K E 400 20 001 - LYS OG STIKK
	00K E 411 20 001 - FØRINGSVEIER
	00K E 500 20 001 - BRANN OG DATA
	01 E 400 20 001 - LYS OG STIKK
	01 E 400 20 002 - LYS OG STIKK
	01 E 411 20 001 - FØRINGSVEIER
	01 E 411 20 002 - FØRINGSVEIER
	01 E 500 20 001 - BRANN OG DATA
	01 E 500 20 002 - BRANN OG DATA
	02 E 400 20 001 - LYS OG STIKK
	02 E 411 20 001 - FØRINGSVEIER
	02 E 500 20 001 - BRANN OG DATA


